in atriis eius adorati. In atriis sanctis eius.
 commoueat a facie eius uniuersa terra.
 dicite in gentibus quia dominus regnauit.
 et enim correxit orbem. quod non commouet
 iudicabit populos iniquitate. Ad exultationem
 celi et exultationem terra. commoueatur mare
 et plenitudo eius gaudebunt caepi et omnia
 que in eis sunt. Tunc exultabunt omnia
 ligna siluarum a facie domini. quia uenit
 quo uenit iudicare terram. Iudicabit
 orbem terre iniquitate et populos in ueritate
 sua.

DOMINUS REGNAUIT EXULTET TERRA.
 laetent insule multe. Nubes et caligo
 in circuitu eius. iustitia et iudicium cor-
 rector sedis eius. Ignis ante ipsum praecedet.
 et inflammauit in circuitu inimicorum
 eius. diluxerunt fulgura eius orbi terre. in-
 dit et commota est terra. Montes fuerunt
 cera fluxerunt a facie domini. a facie domini omnia